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Owen, David #491 SCO-Pistol SCO - Scotland Pistol
Ergebnis: 515 (545.1)

Serien: 88 85 82 89 86 85

Zahler: 1126155 2 0 1 0 0 O

Innenzehner: 3

weiteste: 15666 (26), 11329 (7), 10411 (60)

beste Teiler  629.3 (9.) 1179.2 (3.) 1262.2 (55.)

Trefferlage 0.47 mm rechts, 10.30 mm tief

Streuwert 39.32, horizontal: 38.56, vertikal: 40.06

Serie 1:
8.44
9.61

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.87
8.6%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4¥
4.8¢¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.0«
9.3~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.2%
9.6«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.8
8.5”

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.7~ 10.5* 9.8
6.5+ 9.9~ 10.7 *
629.3 (9.) 1179.2 (3.) 2030.8 (10.)
10.85 mm links, 6.50 mm tief
36.28, horizontal: 43.16, vertikal: 27.74

8.1¢ 8.3« 9.24
9.9~ 9.9\ 8.6~
2932.7 (18.) 2995.6 (17.) 3044.3 (11.)
2.07 mm links, 2.29 mm tief
39.37, horizontal: 38.73, vertikal: 39.99

8.8% 7.6\ 8.7
9.1\ 9.5~ 8.8¥
1568.8 (21.) 1810.6 (30.) 3802.1 (28.)
4.69 mm rechts, 25.54 mm tief
48.13, horizontal: 42.55, vertikal: 53.13

9.6+ 8.61% 10.2%
9.1~ 7.9¥ 9.8~
2126.3 (34.) 2741.3 (31.) 3179.0 (39.)
0.81 mm rechts, 4.48 mm hoch
33.36, horizontal: 29.97, vertikal: 36.45

7.7~ 8.4¢ 9.0¥
8.0¢ 9.2\ 9.2¢
2083.6 (41.) 2599.8 (45.) 3661.1 (46.)
8.97 mm links, 31.63 mm tief
37.36, horizontal: 43.27, vertikal: 30.33

7.7% 9.9¥ 8.94
10.4¢ 9.3% 9.2~
1262.2 (55.) 1564.3 (57.) 2967.5 (53.)
19.26 mm rechts, 0.33 mm tief
38.85, horizontal: 33.78, vertikal: 43.34

8.8«
10.2¢

8.71
9.3~

9.2”
10.3~

9.61
9.7

10.0™
7.2¥

10.5*
6.97
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Owen, David #491 SCO-Pistol SCO - Scotland Pistol

Unterschrift des Schitzen



